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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 25 25 50

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 22 22 44

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 20 40

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 18 18 36

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 16 16 32

6 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 14 15 29

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 12 14 26

8 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr-mxhouse-Lekk HONDA CRF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 13 12 25

9 95 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Ε∆ΙΛ - KORAKAS RACING KTM SXF 350 Ε.∆Ι.Λ. 11 13 24

10 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος MX300 ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 10 11 21

11 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 9 10 19

12 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 FREEZELAND KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. 7 9 16

13 888 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM sxf 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 8 8 16

14 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-MOT FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 15 15
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 25 25 50

2 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 22 22 44

3 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 20 20 40
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:28.397 11 Laps 01:45.263 2

2 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 21:57.657 01:29.260 01:56.931 7

3 95 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Ε∆ΙΛ - KORAKAS RACING KTM SXF 350 Ε.∆Ι.Λ. 22:11.294 01:42.897 01:57.186 7

4 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:55.479 10 Laps 01:44.534 3

5 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος MX300 ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 22:04.756 01:09.277 02:04.650 3

6 759 ΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX300 PET VET ACADEMY-MOTO GAD KTM SXF 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 22:44.746  9 Laps 02:31.802 3

7 347 ΜΗΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 SXOLI ODIGON MITROU MOTO GAS GAS EC 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 22:17.982  8 Laps 02:39.853 2

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:44.534  at     58.889 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 28:50.267 16 Laps 01:45.641 3

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 28:59.611 00:09.344 01:46.642 9

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:10.586 01:20.319 01:46.202 3

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 29:11.725 15 Laps 01:51.660 5

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 29:39.876 00:28.151 01:54.387 3

6 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-MOT FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:42.309 01:30.584 01:59.400 3

7 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 29:05.210 14 Laps 02:00.275 2

8 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr-mxhouse-Lekk HONDA CRF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 29:18.651 00:13.441 02:03.099 2

9 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 29:31.881 00:26.671 02:03.013 4

10 95 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Ε∆ΙΛ - KORAKAS RACING KTM SXF 350 Ε.∆Ι.Λ. 29:32.730 00:27.520 02:03.482 5

11 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος MX300 ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 29:09.542 13 Laps 02:08.610 2

12 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 29:46.651 00:37.109 02:10.701 3

13 888 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM sxf 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:00.337 00:50.795 02:14.048 8

14 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 FREEZELAND KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. 29:02.908 12 Laps 02:14.015 8

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

15 759 ΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX300 PET VET ACADEMY-MOTO GAD KTM SXF 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 29:12.179 11 Laps 02:33.820 2

16 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ MX1 NRG motoaction ΚΑΤΗΓΙΑΝΝΗΣ SUZUKI RMZ 450 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 30:20.750 01:08.571 02:34.734 2

DSQ

17 347 ΜΗΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 SXOLI ODIGON MITROU MOTO GAS GAS EC 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 14:42.626  5 Laps 02:48.270 2

   Best Lap:  97   ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ      GAS GAS 450   in   01:45.641  at     58.272 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 29:11.725 15 Laps 01:51.660 5

2 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 29:09.542 13 Laps 02:08.610 2

3 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 29:46.651 00:37.109 02:10.701 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

4 759 ΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PET VET ACADEMY-MOTO GAD KTM SXF 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 29:12.179 11 Laps 02:33.820 2

DSQ

5 347 ΜΗΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ SXOLI ODIGON MITROU MOTO GAS GAS EC 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 14:42.626  5 Laps 02:48.270 2

   Best Lap:  97   ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ      GAS GAS 450   in   01:45.641  at     58.272 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 28:43.698 16 Laps 01:46.657 15

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 28:48.911 00:05.213 01:46.334 10

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 28:55.607 00:11.909 01:46.402 11

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 29:09.803 15 Laps 01:51.672 3

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 29:53.058 00:43.255 01:55.606 3

6 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 30:38.816 01:29.013 01:59.401 11

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 30:41.369 01:31.566 02:00.845 13

8 95 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Ε∆ΙΛ - KORAKAS RACING KTM SXF 350 Ε.∆Ι.Λ. 30:42.784 01:32.981 02:00.745 12

9 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr-mxhouse-Lekk HONDA CRF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 28:59.721 14 Laps 02:01.557 6

10 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος MX300 ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 28:47.812 13 Laps 02:07.180 2

11 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 29:45.407 00:57.595 02:12.588 2

12 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 FREEZELAND KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. 29:55.948 01:08.136 02:15.151 7

13 888 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM sxf 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:26.678 01:38.866 02:13.040 4

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

14 759 ΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX300 PET VET ACADEMY-MOTO GAD KTM SXF 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 28:50.068 11 Laps 02:31.211 2

15 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ MX1 NRG motoaction ΚΑΤΗΓΙΑΝΝΗΣ SUZUKI RMZ 450 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 29:25.699 00:35.631 02:31.283 2

16 347 ΜΗΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 SXOLI ODIGON MITROU MOTO GAS GAS EC 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 30:57.908 10 Laps 02:50.143 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:46.334  at     57.893 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 29:09.803 15 Laps 01:51.672 3

2 35 Μπαλόγλου Αλέξανδρος ΕΛΙΝ ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ-CAFFEINE RO KTM SX 250 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 28:47.812 13 Laps 02:07.180 2

3 32 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SX 300 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 29:45.407 00:57.595 02:12.588 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

4 759 ΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PET VET ACADEMY-MOTO GAD KTM SXF 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 28:50.068 11 Laps 02:31.211 2

5 347 ΜΗΤΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ SXOLI ODIGON MITROU MOTO GAS GAS EC 300 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 30:57.908 10 Laps 02:50.143 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:46.334  at     57.893 Km/H
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                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 22 25 47
2 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 25 22 47
3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 16 20 36
4 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 14 34
5 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 16 34
6 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10 18 28
7 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 12 15 27
8 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 14 13 27
9 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 15 11 26

10 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 KXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 13 12 25
11 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 9 10 19
12 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 11 6 17
13 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 8 9 17
14 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit-Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 6 7 13
15 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX125 BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 2 8 10
16 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX2 ΚΑΪΛΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ,METALLAXI GYM,GIANNEA Yamaha YZF 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 7 3 10
17 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-TOPSAGMEN FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 5 5 10
18 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 4 2 6
19 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 1 4 5
20 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 3 1 4
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX125

1 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 25 22 47

2 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20 25 45

3 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 22 20 42

4 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 18 36

5 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 16 16 32

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 15 15 30

7 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 14 28

01/10/23 at 16H11             Page 2 / 2
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ ΜΧ2-MX125

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20:21.608 11 Laps 01:49.035 2
2 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 20:25.376 00:03.768 01:50.160 7
3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 21:03.140 00:41.532 01:53.163 9
4 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:07.748 00:46.140 01:52.499 6
5 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:14.179 00:52.571 01:52.699 6
6 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:19.526 00:57.918 01:53.540 4
7 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 21:22.168 01:00.560 01:54.966 3
8 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 KXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:48.676 01:27.068 01:56.343 2
9 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:52.239 01:30.631 01:57.080 3

10 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 21:52.700 01:31.092 01:56.683 2
11 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX125 BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 22:04.522 01:42.914 01:57.519 7
12 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 22:05.757 01:44.149 01:57.811 4
13 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 22:06.042 01:44.434 01:56.630 6
14 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 22:13.509 01:51.901 01:57.676 6
15 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit-Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 21:06.618 10 Laps 02:00.858 3
16 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:10.126 00:03.508 02:02.648 2
17 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-TOPSAGMEN FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:19.108 00:12.490 02:03.585 2
18 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX2 ΚΑΪΛΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ,METALLAXI GYM,GIANNEA Yamaha YZF 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:26.284 00:19.666 02:05.050 4
19 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:27.090 00:20.472 02:05.966 2
20 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 21:28.386 00:21.768 02:05.078 2
21 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 20:28.648  9 Laps 02:11.872 5
22 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX125 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:39.875 00:11.227 02:13.018 2
23 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 22:04.560 01:35.912 02:24.230 6

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 9 Laps

DSQ

24 621 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ MX2 KTM SXF 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 20:20.757  8 Laps 02:24.664 2
25 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10:36.173  5 Laps 01:56.306 3

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:49.035  at     56.458 Km/H
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 29:40.087 15 Laps 01:56.339 12
2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:40.092 00:00.005 01:54.779 12
3 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:55.953 01:15.866 02:01.126 15
4 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:58.708 01:18.621 02:00.335 14
5 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 31:01.435 01:21.348 02:00.575 8
6 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:05.393 01:25.306 02:01.272 6
7 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 31:22.806 01:42.719 02:02.048 3
8 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 KXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:23.807 01:43.720 02:03.207 8
9 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 31:35.216 01:55.129 02:02.691 5

10 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 31:36.767 01:56.680 02:03.319 9
11 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:50.920 02:10.833 02:02.073 11
12 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:47.207 14 Laps 02:07.701 14
13 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 31:08.006 00:20.799 02:08.018 6
14 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX2 ΚΑΪΛΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ,METALLAXI GYM,GIANNEA Yamaha YZF 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:25.650 00:38.443 02:09.584 2
15 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit-Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:46.115 13 Laps 02:10.252 10
16 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-TOPSAGMEN FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 29:51.885 00:05.770 02:13.282 9
17 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:59.253 00:13.138 02:13.415 5
18 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:19.178 00:33.063 02:15.618 5
19 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX125 BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:18.234 01:32.119 02:07.554 5
20 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:19.416 01:33.301 02:16.130 2
21 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 29:45.682 12 Laps 02:18.205 11
22 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX125 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.213 00:37.531 02:26.146 12
23 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:49.452 02:03.770 02:33.151 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

24 621 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ MX2 KTM SXF 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:36.870 11 Laps 02:35.583 11

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:54.779  at     53.633 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX125

1 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:58.708 15 Laps 02:00.335 14

2 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:05.393 00:06.685 02:01.272 6

3 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:50.920 00:52.212 02:02.073 11

4 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:47.207 14 Laps 02:07.701 14

5 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 31:08.006 00:20.799 02:08.018 6

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:18.234 13 Laps 02:07.554 5

7 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.213 12 Laps 02:26.146 12

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:54.779  at     53.633 Km/H

01/10/23 at 11H24             Page 2 / 2



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 30:28.820 16 Laps 01:52.637 3
2 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 30:53.803 00:24.983 01:53.567 5
3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 31:19.147 00:50.327 01:54.704 12
4 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:23.394 00:54.574 01:55.855 13
5 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:28.939 01:00.119 01:55.039 13
6 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 31:39.049 01:10.229 01:56.270 3
7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:41.755 01:12.935 01:56.530 6
8 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 31:44.917 01:16.097 01:55.731 6
9 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 KXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:29.362 02:00.542 01:59.087 2

10 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 30:37.337 15 Laps 01:56.374 5
11 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:39.156 00:01.819 01:58.112 14
12 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:59.526 00:22.189 02:02.057 14
13 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX125 BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:05.326 00:27.989 02:01.416 9
14 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit-Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:31.678 00:54.341 02:03.657 3
15 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 32:19.301 01:41.964 02:00.700 12
16 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-TOPSAGMEN FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 32:25.489 01:48.152 02:06.752 4
17 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:27.663 01:50.326 02:07.590 9
18 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX2 ΚΑΪΛΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ,METALLAXI GYM,GIANNEA Yamaha YZF 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 32:30.296 01:52.959 02:06.063 7
19 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 32:34.290 01:56.953 02:07.277 4
20 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:31.527 14 Laps 02:08.107 6
21 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 32:04.842 01:33.315 02:08.626 2
22 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX125 moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:37.517 13 Laps 02:17.732 5
23 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 32:53.973 02:16.456 02:28.188 6
24 621 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ MX2 KTM SXF 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:47.439 12 Laps 02:23.563 10

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:52.637  at     54.653 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX125

1 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:23.394 16 Laps 01:55.855 13

2 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:28.939 00:05.545 01:55.039 13

3 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 30:37.337 15 Laps 01:56.374 5

4 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:39.156 00:01.819 01:58.112 14

5 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:59.526 00:22.189 02:02.057 14

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ BAXEVANIS RACING TEAM-YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:05.326 00:27.989 02:01.416 9

7 118 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ moto service Stampoulidis Tasos Πολύκα KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:37.517 13 Laps 02:17.732 5

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:52.637  at     54.653 Km/H

01/10/23 at 16H07             Page 2 / 2
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ65

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Paket GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 25 22 47

2 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis,U YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 15 25 40

3 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ- KRDStores-11 YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 20 20 40

4 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 16 38

5 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18 18 36

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 16 15 31

7 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 14 27

8 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing-MAKINA-GAS GAS GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 14 13 27

9 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 9 12 21

10 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 12 9 21

11 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 11 10 21

12 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ G.J.K Junior mx team-YAMAHA Raicing-ME YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 8 11 19

13 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beach YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 10 6 16

14 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAEL YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 7 7 14

15 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 5 8 13

16 147 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MYLONAKIS VIP TRANSFER SERVICES-skyval YAMAHA YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 6 5 11

17 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ-GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CRO Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 4 4 8

18 13 ΣΚΟΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AMOK Husqvarna 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 3 2 5

19 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ KTM SX 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 3 3

20 26 ΓΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ AMOK KTM 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 2 1 3

21 82 ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΤΕΟ AUTOVISION ΞΥΛΑΓΡΑΣ - TEAM LAMS ktm/mx 65 Λ.Α.Μ.Σ. 1 1



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Paket GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:07.680  8 Laps 02:13.594 7

2 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:10.815 00:03.135 02:15.440 3

3 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ- KRDStores-11 YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 18:25.229 00:17.549 02:16.272 6

4 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:27.294 00:19.614 02:16.313 3

5 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18:31.181 00:23.501 02:15.496 2

6 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis,U YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:31.873 00:24.193 02:16.147 3

7 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing-MAKINA-GAS GAS GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:23.430 01:15.750 02:20.443 2

8 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:00.165 01:52.485 02:25.920 4

9 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:05.045 01:57.365 02:27.294 8

10 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 20:23.002 02:15.322 02:23.381 6

11 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beach YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:26.586 02:18.906 02:29.814 3

12 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 20:29.929 02:22.249 02:27.983 5

13 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ G.J.K Junior mx team-YAMAHA Raicing-ME YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:50.949  7 Laps 02:37.002 4

14 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAEL YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:10.917 00:19.968 02:39.132 3

15 147 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MYLONAKIS VIP TRANSFER SERVICES-skyval YAMAHA YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:41.444 00:50.495 02:39.556 3

16 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:50.079 00:59.130 02:44.466 6

17 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ-GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CRO Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:17.379  6 Laps 02:58.321 3

18 13 ΣΚΟΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AMOK Husqvarna 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 19:30.077 01:12.698 03:05.134 4

19 26 ΓΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ AMOK KTM 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 19:36.788  5 Laps 03:09.662 2

20 82 ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΤΕΟ AUTOVISION ΞΥΛΑΓΡΑΣ - TEAM LAMS ktm/mx 65 Λ.Α.Μ.Σ. 21:25.659 01:48.871 03:42.099 3

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 4 Laps

DNF

21 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ KTM SX 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ

   Best Lap:  98   ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ      GasGas 65   in   02:13.594  at     46.079 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis,U YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:11.499  8 Laps 02:14.312 6

2 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Paket GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:17.837 00:06.338 02:14.372 6

3 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ- KRDStores-11 YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 18:31.667 00:20.168 02:17.011 5

4 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:34.781 00:23.282 02:16.999 5

5 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:36.207 00:24.708 02:17.288 8

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18:49.853 00:38.354 02:16.736 2

7 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:00.036 00:48.537 02:18.587 3

8 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing-MAKINA-GAS GAS GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:36.580 01:25.081 02:20.295 7

9 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 20:42.378 02:30.879 02:33.168 3

10 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ G.J.K Junior mx team-YAMAHA Raicing-ME YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:22.164  7 Laps 02:35.052 3

11 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:24.884 00:02.720 02:23.967 5

12 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:29.436 00:07.272 02:31.281 2

13 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:56.240 00:34.076 02:38.732 3

14 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAEL YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:35.962 01:13.798 02:41.031 4

15 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beach YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:51.606 01:29.442 02:32.997 7

16 147 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MYLONAKIS VIP TRANSFER SERVICES-skyval YAMAHA YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:58.252 01:36.088 02:42.000 6

17 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ-GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CRO Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:02.952  6 Laps 02:59.967 2

18 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ KTM SX 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:13.534 00:10.582 03:06.819 5

19 13 ΣΚΟΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AMOK Husqvarna 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 20:37.292 01:34.340 03:06.498 6

20 26 ΓΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ AMOK KTM 65 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 18:48.386  5 Laps 03:15.453 2

21 82 ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΤΕΟ AUTOVISION ΞΥΛΑΓΡΑΣ - TEAM LAMS ktm/mx 65 Λ.Α.Μ.Σ. 21:07.134 02:18.748 03:32.539 4

   Best Lap:  51   ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ      YAMAHA YZ 65   in   02:14.312  at     45.833 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX85

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WOR YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 25 25 50
2 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20 22 42
3 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 20 42
4 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18 18 36
5 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16 16 32
6 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΣΙ∆ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 14 15 29
7 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SI GAS GAS  MC85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 13 14 27
8 123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΑΦΟΊ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-αΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΙ∆ΗΣ PIT KTM 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 15 15
9 11 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΜΗΣ SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SX 85 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 13 13
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WOR YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 20:23.073 10 Laps 02:00.799 3
2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:35.633 00:12.560 02:01.208 4
3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 21:06.724 00:43.651 02:02.506 4
4 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 21:59.455 01:36.382 02:10.062 5
5 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:23.001 01:59.928 02:11.259 3
6 123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΑΦΟΊ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-αΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΙ∆ΗΣ PIT KTM 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 22:24.638 02:01.565 02:12.007 9
7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΣΙ∆ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20:35.661  9 Laps 02:15.077 3
8 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SI GAS GAS  MC85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:37.831 00:02.170 02:16.606 5

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

DSQ

9 11 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΜΗΣ SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SX 85 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π.  2:26.753  1 Lap 1

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   02:00.799  at     50.960 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS. DKR RACING. WOR YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 20:34.790 10 Laps 02:00.949 3
2 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love.Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20:49.999 00:15.209 02:03.297 2
3 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης.crossX.Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:14.474 00:39.684 02:04.490 3
4 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 22:12.869 01:38.079 02:10.717 2
5 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:41.299 02:06.509 02:13.495 5
6 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΣΙ∆ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20:42.387  9 Laps 02:15.498 2
7 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ.ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ.WHEEL MARKET.SI GAS GAS  MC85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:17.297 00:34.910 02:20.569 5
8 11 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΜΗΣ SAMP TRANS-RBK TEAM KTM SX 85 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:50.378 01:07.991 02:18.994 5

DNF

9 123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΑΦΟΊ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-αΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΙ∆ΗΣ PIT KTM 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 14:45.973  6 Laps 02:12.375 4

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   02:00.949  at     50.897 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ OPEN

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 25 25 50

2 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EVA FANTIC XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 18 22 40

3 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 18 40

4 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YAM YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20 20 40

5 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS-ECO TEXNIKH-SVIGOS KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 15 15 30

6 12 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO Ktm sxf 450 Α.Μ.Ο. Εορδαίας 16 11 27

7 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 mo Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 11 14 25

8 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οικοδοµικές Εργασίες Ροσσολάτος,Blue St Honda CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 12 13 25

9 51 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ KAWASAKI KX 450 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 13 12 25

10 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 8 16 24

11 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 10 24

12 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος_Kamat Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 10 9 19

13 84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MotoTeam Συµεωνίδης-EPSILONMX-CROSSX KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 9 5 14

14 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING YAMAHA YZ 125 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ Ξ 7 6 13

15 39 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS PA Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 6 3 9

16 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop,manic side,printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 8 8

17 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 7 7

18 20 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Εστιατόριο ΤΟ ΠΕΤΡΙΝΟ, EIRINI V KTM SXF 350 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 5 5

19 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GREENETHICS.GR LIVANAS MOTORSPORTS- WW SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 4 4

20 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 4 4

21 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 3 1 4

22 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 2 2 4

23 711 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AGRY DRONE KARAKOYLIAS LASER PRIAMI. SXF KTM 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 1 1
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 20:08.606 10 Laps 01:56.669 3

2 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:19.175 00:10.569 01:59.240 2

3 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YAM YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20:35.867 00:27.261 01:59.669 2

4 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EVA FANTIC XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:46.588 00:37.982 02:00.836 2

5 12 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO Ktm sxf 450 Α.Μ.Ο. Εορδαίας 21:09.309 01:00.703 02:02.205 8

6 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS-ECO TEXNIKH-SVIGOS KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 21:18.546 01:09.940 02:01.630 3

7 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:22.995 01:14.389 02:06.099 10

8 51 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ KAWASAKI KX 450 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 21:30.376 01:21.770 02:03.915 5

9 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οικοδοµικές Εργασίες Ροσσολάτος,Blue St Honda CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:34.400 01:25.794 02:04.952 3

10 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 mo Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:49.461 01:40.855 02:08.979 8

11 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος_Kamat Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:57.413 01:48.807 02:09.481 4

12 84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MotoTeam Συµεωνίδης-EPSILONMX-CROSSX KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 22:00.628 01:52.022 02:09.345 6

13 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:02.193 01:53.587 02:08.687 3

14 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING YAMAHA YZ 125 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ Ξ 20:25.928  9 Laps 02:09.081 3

15 39 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS PA Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:27.671 00:01.743 02:10.807 5

16 20 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Εστιατόριο ΤΟ ΠΕΤΡΙΝΟ, EIRINI V KTM SXF 350 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 20:47.152 00:21.224 02:16.234 4

17 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 21:00.016 00:34.088 02:17.578 9

18 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:02.575 00:36.647 02:18.210 9

19 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 21:03.961 00:38.033 02:17.821 9

20 711 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AGRY DRONE KARAKOYLIAS LASER PRIAMI. SXF KTM 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 21:16.324 00:50.396 02:18.384 2

21 262 ΣΑΡΑΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AMOK HONDA CR 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 21:38.112 01:12.184 02:20.182 4

22 141 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΟΣ Rs200Motoroil, TSETSES Racing - ΒΑΓΓΕΛ Kawasaki KXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:50.743 01:24.815 02:21.084 4

23 23 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MANOLOGLOU MAZDA GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:11.114 01:45.186 02:18.654 4

24 728 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ P.D.R,MASTER,TEAM.MERCENDES,SERVICE,LAM YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:24.154 01:58.226 02:26.593 3

25 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:32.112 02:06.184 02:27.073 9

26 71 ΛΟΥΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ AERODOC-CARSHOP LOUKIDIS, TOOLPOINT.GR, kawasaki KXF 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 21:02.885  8 Laps 02:32.175 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 8 Laps

DSQ

27 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop,manic side,printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 13:06.705  6 Laps 02:09.189 5

   Best Lap:  72   ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      KTM sxf 450   in   01:56.669  at     52.764 Km/H
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 20:54.729 10 Laps 02:01.481 2

2 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EVA FANTIC XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:25.498 00:30.769 02:05.813 2

3 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YAM YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 21:32.732 00:38.003 02:06.440 4

4 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:45.375 00:50.646 02:04.674 5

5 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:35.337 01:40.608 02:12.246 10

6 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS-ECO TEXNIKH-SVIGOS KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 22:36.503 01:41.774 02:07.066 9

7 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 mo Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:40.696 01:45.967 02:12.126 6

8 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οικοδοµικές Εργασίες Ροσσολάτος,Blue St Honda CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 22:41.868 01:47.139 02:11.894 3

9 51 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ KAWASAKI KX 450 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 22:43.265 01:48.536 02:11.499 5

10 12 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO Ktm sxf 450 Α.Μ.Ο. Εορδαίας 22:51.067 01:56.338 02:07.111 10

11 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:52.721 01:57.992 02:09.644 6

12 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος_Kamat Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 23:00.342 02:05.613 02:10.995 6

13 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop,manic side,printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 21:08.668  9 Laps 02:17.423 6

14 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:13.416 00:04.748 02:16.716 7

15 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING YAMAHA YZ 125 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ Ξ 21:18.801 00:10.133 02:14.295 4

16 84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MotoTeam Συµεωνίδης-EPSILONMX-CROSSX KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒ 21:29.929 00:21.261 02:19.096 9

17 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GREENETHICS.GR LIVANAS MOTORSPORTS- WW SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 21:31.997 00:23.329 02:21.268 8

18 39 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS PA Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:33.449 00:24.781 02:16.811 8

19 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 21:47.885 00:39.217 02:21.385 4

20 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:20.151 01:11.483 02:23.844 5

21 23 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MANOLOGLOU MAZDA GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:32.368 01:23.700 02:25.826 2

22 20 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Εστιατόριο ΤΟ ΠΕΤΡΙΝΟ, EIRINI V KTM SXF 350 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 22:54.643 01:45.975 02:27.506 7

23 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 23:21.344 02:12.676 02:24.660 6

24 71 ΛΟΥΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ AERODOC-CARSHOP LOUKIDIS, TOOLPOINT.GR, kawasaki KXF 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 20:58.234  8 Laps 02:32.219 6

25 141 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΟΣ Rs200Motoroil, TSETSES Racing - ΒΑΓΓΕΛ Kawasaki KXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:11.022 00:12.788 02:32.690 3

26 728 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ P.D.R,MASTER,TEAM.MERCENDES,SERVICE,LAM YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 21:14.105 00:15.871 02:32.002 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 8 Laps

DSQ

27 711 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AGRY DRONE KARAKOYLIAS LASER PRIAMI. SXF KTM 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 15:53.327  6 Laps 02:24.538 5

28 262 ΣΑΡΑΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AMOK HONDA CR 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω  2:51.228  1 Lap 1

DNS

29 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ

   Best Lap:  72   ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      KTM sxf 450   in   02:01.481  at     50.674 Km/H
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ SENIOR

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 25 25 50

2 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 20 22 42

3 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PRODU ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 16 38

4 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 20 36

5 19 ΝΕΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛ YAMAHA YZF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑ 18 18 36

6 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 15 30

7 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEGOIL,TOPSYSTEM,MOTOPARTS.GR,MANOL MAZDA MANOLOGLO Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 13 14 27

8 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr, TO ΠΕΤΡΙΝΟ, Errikos Service HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 12 13 25

9 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 11 12 23

10 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 9 11 20

11 77 ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΡΩΜΑΤΑ ΖΩΗΣ-MOTOSTYL SUZUKI RMZ 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 10 9 19

12 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 7 10 17

13 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 8 7 15

14 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 45 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 14 14

15 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 6 8 14
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR - WOMEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 20:48.004 10 Laps 02:03.390 9

2 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PRODU ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:42.436 00:54.432 02:05.842 5

3 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:54.714 01:06.710 02:06.688 2

4 19 ΝΕΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛ YAMAHA YZF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑ 22:10.418 01:22.414 02:08.307 4

5 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:20.698 01:32.694 02:08.999 3

6 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:46.388 01:58.384 02:13.870 7

7 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 45 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:47.683 01:59.679 02:12.150 7

8 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEGOIL.TOPSYSTEM.MOTOPARTS.GR.MANOL MAZDA MANOLOGLO Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:12.061  9 Laps 02:18.071 2

9 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr. TO ΠΕΤΡΙΝΟ. Errikos Service HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:15.365 00:03.304 02:18.727 5

10 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 22:06.517 00:54.456 02:21.407 5

11 77 ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΡΩΜΑΤΑ ΖΩΗΣ-MOTOSTYL SUZUKI RMZ 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 22:33.372 01:21.311 02:27.983 8

12 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 22:34.828 01:22.767 02:25.279 3

13 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:50.886 01:38.825 02:29.213 8

14 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 23:27.219 02:15.158 02:32.048 2

15 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 21:23.200  8 Laps 02:33.442 2

30/09/23 at 19H13             Page 1 / 2



                                        www.sportstiming.gr

30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR - WOMEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 19:15.539  9 Laps 02:06.597 9

2 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 20:26.706 01:11.167 02:12.659 3

3 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:40.538 01:24.999 02:15.790 4

4 19 ΝΕΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛ YAMAHA YZF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑ 21:12.744 01:57.205 02:17.648 3

5 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PRODU ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:17.294 02:01.755 02:17.082 4

6 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:20.981  8 Laps 02:21.263 4

7 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEGOIL,TOPSYSTEM,MOTOPARTS.GR,MANOL MAZDA MANOLOGLO Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:30.706 00:09.725 02:22.906 6

8 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr, TO ΠΕΤΡΙΝΟ, Errikos Service HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 20:23.545 01:02.564 02:23.368 3

9 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 20:48.042 01:27.061 02:32.358 2

10 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 20:49.141 01:28.160 02:33.214 6

11 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 21:24.418 02:03.437 02:33.411 4

12 77 ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΡΩΜΑΤΑ ΖΩΗΣ-MOTOSTYL SUZUKI RMZ 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 19:31.133  7 Laps 02:36.598 7

13 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:44.021 00:12.888 02:44.044 3

14 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:06.495 01:35.362 02:50.992 6
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ WOMEN

Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MXW

1 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE-F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 25 47

2 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 25 22 47

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ Vavas adventures.motoaction .VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20 40

4 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο πατέρας µου!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 18 18
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR - WOMEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     MXW

1 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:36.175  9 Laps 02:18.514 5

2 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE-F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:46.421 01:10.246 02:26.838 2

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ Vavas adventures,motoaction ,VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20:54.033  8 Laps 02:27.602 7

4 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο πατέρας µου!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:51.148 01:57.115 02:43.901 6

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 7 Laps

5 313 XAGORARIS IRINI Σχολή Οδηγών ΚΑΘΟ∆ΗΓΗΣΗ,Zeyelo,Rs200Mo KAWASAKI KXF 250 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 22:06.807  6 Laps 03:34.004 3

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:03.390  at     49.890 Km/H
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30 ΣΕΠΤ.- 01  ΟΚΤ. 2023

6ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΡΗΝΙ∆ΕΣ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR - WOMEN

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     MXW

1 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE-F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:33.036  8 Laps 02:22.264 8

2 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:34.668 00:01.632 02:21.821 7

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ Vavas adventures,motoaction ,VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20:09.015  7 Laps 02:36.585 6

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 6 Laps

4 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο πατέρας µου!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 19:19.146  5 Laps 02:53.896 3

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:06.597  at     48.626 Km/H
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